
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Urbanistica, S.I.T.I. – VAS VIA SCA - Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1316 DEL 15/07/2021

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 Intereventi di Forestazione e bonifica montana-
annualità 2021. Attività supplementare di rielaborazione CU anno 2020 per OTD e
adempimenti successivi e connessi. DITTA INAZPRO SRL TP.-Impegno spesa. CIG:
ZF13277D60

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE
Visto
 il Decreto Presidenziale n°1/2020 e successivo n° 2/2020 con i quali venivano attribuiti all’ing. Angelo

Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative al Settore Tecnico;
 la Determina Dirigenziale n°65/2020 e la successiva n° 71/2020 con le quali venivano confermate

all’arch. Elisabetta Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA – Forestazione e la
delega delle funzioni;

Premesso
 che con Determinazione n° 1382 del 17/07/2020 è stato affidato al RTI INAZPRO SRL TP –AGS SRL il

Servizio di elaborazione delle buste paga e di tutti gli adempimenti obbligatori successivi e connessi,
relativi al personale forestale OTI-OTD e ITI in servizio presso la Provincia di Benevento;

 che il summenzionato affidamento ha durata biennale;
 che si è verificato un disguido per mero errore materiale, nel travaso dei dati storici alla Ditta, a fronte del

quale figura una incongruenza in relazione a dati esposti sul CU del 2020 relativo ai n° 29 OTD , già
elaborato e trasmesso dalla Ditta incaricata;

 che è necessario e urgente provvedere alla attività supplementare di rielaborazione, sostituzione e invio
agli enti competenti del CU del 2020 relativo ai n° 29 OTD, sollevando nel contempo la Ditta da qualsiasi
eventuali future sanzioni da parte della Agenzia delle Entrate;

Visto il preventivo emesso dalla incaricata Ditta INAZ Paghe, avente prot.17142 del 13.07.2021 allegato
alla presente, ritenuto congruo;
Ritenuto doversi provvedere con urgenza, disponendo l’impegno relativo dell’importo di euro 300 oltre
cassa 4% euro 12 oltre IVA 22% euro 66 per un totale di euro 378,00, quale attività supplementare al
servizio affidato alla ditta INAZPRO SRL TP, imputando la spesa totale di euro 378,00 al capitolo 9356 –
impegno 3346/2021.-
Attestata la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n°267/2000 e s.m.i;

DETERMINA



2

1. DI approvare il preventivo emesso dalla Ditta incaricata del servizio INAZ SRL TP, avente prot.17142
del 13.07.2021 allegato alla presente, ritenuto congruo, dell’importo di euro 300 oltre cassa 4% euro
12,00 oltre IVA 22% euro 66,00 per un totale di euro 378,00

2. Di incaricare la ditta INAZPRO SRL TP già affidataria del Servizio di elaborazione delle buste paga e
di tutti gli adempimenti obbligatori successivi e connessi, relativi al personale forestale OTI-OTD e ITI
in servizio presso la Provincia di Benevento”a provvedere alla attività supplementare di rielaborazione,
sostituzione e invio agli enti competenti del CU del 2020 relativo ai n° 29 OTD;

3. Di dichiarare e dare atto, contemporaneamente ,che la ditta su incaricata resta in merito a tale
procedura sollevata da qualsiasi eventuali future sanzioni da parte della Agenzia delle Entrate;

4. Di imputare la spesa totale di euro 378,00 al capitolo 9356 – impegno 3346/2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


